
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2021-150

PUBLIÉ LE 17 AOÛT 2021



Sommaire

ARS OCCITANIE /

R76-2021-06-14-00006 - Arrêté ARS Occitanie 2021-2724 portant

modification d'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie

médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOPOLE sise 50 rue Emile

Combes, 34170 CASTELNAU-LE-LEZ (3 pages) Page 5

ARS OCCITANIE / DOSA-PSH

R76-2021-05-19-00027 - Arrêté N°2021-2391 CH Narbonne DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 9

R76-2021-05-19-00028 - Arrêté N°2021-2392 CH Limoux DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 14

R76-2021-05-19-00029 - Arrêté N°2021-2393 CH Lézignan DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 19

R76-2021-05-19-00030 - Arrêté N°2021-2394 CH Port la Nouvelle DMA, ACE

2021 et coeff SSR (4 pages) Page 24

R76-2021-05-19-00031 - Arrêté N°2021-2395 USSAP AASM DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 29

R76-2021-05-19-00032 - Arrêté N°2021-2396 CH Millau DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 34

R76-2021-05-19-00033 - Arrêté N°2021-2397 CH Emile Borel DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 39

R76-2021-05-19-00034 - Arrêté N°2021-2398 CH Rodez DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 44

R76-2021-05-19-00035 - Arrêté N°2021-2399 CH Villefranche de Rouergue

DMA, ACE 2021 et coeff SSR (4 pages) Page 49

R76-2021-05-19-00036 - Arrêté N°2021-2400 CH Decazeville DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 54

R76-2021-05-19-00037 - Arrêté N°2021-2401 CH Saint Geniez d'Olt DMA,

ACE 2021 et coeff SSR (4 pages) Page 59

R76-2021-05-19-00039 - Arrêté N°2021-2402 CH Espalion DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 64

R76-2021-05-19-00040 - Arrêté N°2021-2403 CSSR la Clauze DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 69

R76-2021-05-19-00041 - Arrêté N°2021-2404 CH Maurice Fenaille DMA, ACE

2021 et coeff SSR (4 pages) Page 74

R76-2021-05-19-00042 - Arrêté N°2021-2405 CH Vallon la Source DMA, ACE

2021 et coeff SSR (4 pages) Page 79

R76-2021-05-19-00043 - Arrêté N°2021-2406 CENTRE DE SSR Les Cadières

DMA, ACE 2021 et coeff SSR (4 pages) Page 84

2



R76-2021-05-19-00044 - Arrêté N°2021-2407 Centre l'Egrégore UGECAM

DMA, ACE 2021 et coeff SSR (4 pages) Page 89

R76-2021-05-19-00045 - Arrêté N°2021-2408 CHU Nîmes DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 94

R76-2021-05-19-00046 - Arrêté N°2021-2409 CH Alès DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 99

R76-2021-05-19-00047 - Arrêté N°2021-2410 CH Pont Saint Esprit DMA, ACE

2021 et coeff SSR (4 pages) Page 104

R76-2021-05-19-00048 - Arrêté N°2021-2411 CH Uzès DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 109

R76-2021-05-19-00049 - Arrêté N°2021-2412 CH le Vigan DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 114

R76-2021-05-19-00050 - Arrêté N°2021-2413 MSM Pomarède DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 119

R76-2021-05-19-00051 - Arrêté N°2021-2414 CH Ponteils DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 124

R76-2021-05-19-00052 - Arrêté N°2021-2415 ARAMAV DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 129

R76-2021-05-19-00053 - Arrêté N°2021-2454 Centre Sainte Marie DMA, ACE

2021 et coeff SSR (4 pages) Page 134

R76-2021-05-19-00054 - Arrêté N°2021-2455 SSR Antrenas DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 139

R76-2021-05-19-00055 - Arrêté N°2021-2456 CH Mende DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 144

R76-2021-05-19-00056 - Arrêté N°2021-2457 CH Florac DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 149

R76-2021-05-19-00057 - Arrêté N°2021-2458 CH Marvejols DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 154

R76-2021-05-19-00058 - Arrêté N°2021-2459 Centre le Boy, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 159

R76-2021-05-19-00059 - Arrêté N°2021-2460 MR les Tilleuls DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 164

R76-2021-05-19-00060 - Arrêté N°2021-2461 CRF Montrodat DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 169

R76-2021-05-19-00061 - Arrêté N°2021-2462 CH Lourdes DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 174

R76-2021-05-19-00062 - Arrêté N°2021-2463 CH Bagnères de Bigorre DMA,

ACE 2021 et coeff SSR (4 pages) Page 179

R76-2021-05-19-00063 - Arrêté N°2021-2464 CH Lannemezan DMA, ACE

2021 et coeff SSR (4 pages) Page 184

3



R76-2021-05-19-00064 - Arrêté N°2021-2465 CH Montaigu DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 189

R76-2021-05-19-00065 - Arrêté N°2021-2466 Centre Arbizon DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 194

R76-2021-05-19-00066 - Arrêté N°2021-2467 CH Bigorre DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 199

R76-2021-05-19-00068 - Arrêté N°2021-2468 GCS PSC DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 204

R76-2021-05-19-00069 - Arrêté N°2021-2469 Pôle santé du Roussillon DMA,

ACE 2021 et coeff SSR (4 pages) Page 209

R76-2021-05-19-00070 - Arrêté N°2021-2470 CSSR Vallespir DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 214

R76-2021-05-19-00071 - Arrêté N°2021-2471 CH Perpignan DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 219

R76-2021-05-19-00072 - Arrêté N°2021-2472 CH Prades DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 224

R76-2021-05-19-00067 - Arrêté N°2021-2473 Clinique le Refuge Protestant

DMA, ACE 2021 et coeff SSR (4 pages) Page 229

R76-2021-05-19-00074 - Arrêté N°2021-2474 CRF UMT Albi DMA, ACE 2021

et coeff SSR (4 pages) Page 234

R76-2021-05-19-00073 - Arrêté N°2021-2475 CH Gaillac DMA, ACE 2021 et

coeff SSR (4 pages) Page 239

4



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-14-00006

Arrêté ARS Occitanie 2021-2724 portant

modification d'autorisation de fonctionnement

du laboratoire de biologie médicale multi-sites

exploité par la SELAS BIOPOLE sise 50 rue Emile

Combes, 34170 CASTELNAU-LE-LEZ

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-14-00006 - Arrêté ARS Occitanie 2021-2724 portant modification d'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOPOLE sise 50 rue Emile Combes, 34170 CASTELNAU-LE-LEZ 5



 

ARS du Languedoc-Roussillon – Délégation territoriale des Pyrénées-Orientales 
12, boulevard Mercader – BP 928 – 66020 Perpignan Cedex  
Tél. : 04.68.81.78.00 – Fax : 04.68.81.78.78 –  www.ars.languedocroussillon.sante.fr 

  

 

 

 

 

  

ARRETE ARS Occitanie 2021-2724 

portant modification d’autorisation de fonctionneme nt du laboratoire de biologie médicale multi-sites 
exploité par la SELAS BIOPOLE, sise 50 rue Emile Co mbes, 34170 CASTELNAU-LE-LEZ.  
 

Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie, 

Vu le Code de la santé publique et notamment le livre II de la sixième partie ; 
 
Vu la loi n° 90-1258 du 31 décembre 1990 modifiée relative à l’exercice sous forme de sociétés des 
professions libérales soumises à un statut législatif ou règlementaire ou dont le titre est protégé et aux 
sociétés de participation financière ; 
 
Vu la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale et ratifiant l’ordonnance n° 2010-
49 du 13 janvier 2010 relative à la biologie médicale et notamment son article 7 relatif aux dispositions 
transitoires et finales ;  

 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences régionales de santé ; 
 
Vu le décret du Président de la République en date du 24 octobre 2018 portant nomination de Monsieur Pierre 
RICORDEAU en qualité de Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie à compter du 5 
novembre 2018 ; 
 
Vu le décret n° 2016-44 du 26 janvier 2016 relatif aux sociétés exploitant un laboratoire de biologie médicale 
privé et aux sociétés de participations financières de profession libérale de biologistes médicaux ; 
 
Vu le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 
 
Vu le décret n° 2016-1264 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région 
Occitanie ; 
 
Vu le décret n° 2016-1430 du 24 octobre 2016 relatif aux modalités d’accréditation des laboratoires de 
biologie médicale ; 
 
Vu l’arrêté du 26 novembre 1999 modifié relatif à la bonne exécution des analyses de biologie médicale ; 
 
Vu la décision ARS Occitanie n°2020-0036 du 10 janvier 2020 portant délégation de signature du Directeur 
Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ;  

Vu la décision ARS OC 2021-0416 du 18 janvier 2021 portant modification de l’autorisation de fonctionnement 
du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOPOLE, 50 Rue Emile Combes 34170 
CASTELNAU-LE-LEZ ; 

 
Vu le courrier du COFRAC du 19 août 2013 informant le laboratoire de biologie médicale qu’il satisfait aux 
exigences de l’arrêté du 17 octobre 2012 définissant les conditions justificatives de l’entrée effective d’un 
laboratoire de biologie médicale dans une démarche d’accréditation (Option B) ; 

 
Vu le dossier adressé le 07 juin 2021, par le représentant légal de la SELAS BIOPOLE, 50 rue Emile   
Combes, 34170 CASTELNAU-LE-LEZ, concernant : 
 
      .l’apport de 755 actions au profit de la SPFPL GCLB, 
      .la cessation d’activité, la cession d’action et la démission de son mandat de Directeur général de Madame 

Guillemette COMBES, 

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-14-00006 - Arrêté ARS Occitanie 2021-2724 portant modification d'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOPOLE sise 50 rue Emile Combes, 34170 CASTELNAU-LE-LEZ 6



Agence Régionale de Santé Occitanie    

26-28 Parc-Club du Millénaire  Tous mobilisés pour la santé 

1 025, rue Henri Becquerel - CS 30001  de 6 millions de personnes en Occitanie 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 - Tél : 04 67 07 20 07  www.prs.occitanie-sante.fr 

   

www.occitanie.ars.sante.fr 
 
 

      .l’augmentation de capital d’un montant de 7 620 euros par émission de 127 actions au profit de Madame 
Julie Anne ROUVIERE, 
     .l’intégration de Madame Noémie DELLA PINA, 
     .le transfert du site exploité 25 Avenue Aristide Briand 34 170 CASTELNAU LE LEZ vers le 12 Rue de la 

Poulaillère 34290 LE CRES, engendrant : 
 
       -la fermeture du site au 25 Avenue Aristide Briand 34170 CASTELNAU LE LEZ à compter du 14 juillet 

2021, 
       -l’ouverture du site 12  Rue de la Poulaillère 34290 LE CRES, à compter du 15 juillet 2021. 
 

  Vu le procès-verbal de l’assemblée générale de la SPFPL GCLB  du 20 octobre 2020 constatant : 
 
      .l’augmentation de capital par apport de titres de la SELAS BIOPOLE, 
 
Vu le procès-verbal de l’assemblée générale de la SELAS BIOPOLE du 08 janvier 2021 constatant : 
 
       .la cessation d’activité et la démission de son mandat de Directeur général de Madame Guillemette 

COMBES, 
       .l’augmentation de capital d’un montant de 7620 euros par émission de 127 actions au profit de actions au 

profit de Madame Julie Anne ROUVIERE ; 
 
Vu le procès-verbal de l’assemblée générale de la SELAS BIOPOLE du 08 janvier 2021 décidant : 
 
       .l’agrément de Madame DELLA PINA et la cession d’une action à son profit, 
       .la conversion d’une action de Madame DELLA PINA en une action de catégorie B ; 
 
Vu le procès-verbal de l’assemblée générale SELAS BIOPOLE en date du 25 mai 2021 décidant : 
 
       .la régularisation d’une erreur matérielle sur le montant du capital ; 
 
Vu le procès-verbal du Comité de Direction de la SELAS BIOPOLE du 15 janvier 2021 décidant du transfert du site ; 
  
Vu la  Convention d’exercice libéral de Madame DELLA PINAL ; 
 

 Vu les statuts de la SELARL BIOPOLE mis à jour au 25 mai 2021 ; 
 

    Vu l’acte de cession de droit au bail entre la Société LABOSUD et la Société BIOPOLE conclu le 18 mars 2021    
    portant sur les locaux sis 12 Rue de la Poulaillère 34290 LE CRES ;   

 
 Vu le plan des locaux sis 12 Rue de la Poulaillère 34290 LE CRES ; 
 
 Vu la table de capitalisation de la SELAS BIOPOLE à jour au 25 mai 2021 ; 
 

   Considérant  les résolutions du Comité de Direction du 15 janvier 2021 de la SELAS BIOPOLE concernant la 
fermeture le site sis 25 Avenue Aristide Briand 34170 CASTELNAU LE LEZ ; 

 
 Considérant  que le laboratoire de biologie médicale comporte un nombre de biologistes médicaux au moins 
égal au nombre de sites conformément à l’article L 6222-6 du code de la santé publique ;  

 
                       ARRETE 

 
Article 1 :   A compter du 15 juillet 2021, le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

BIOPOLE, n° FINESS d’entité juridique 340019918, dont le siège social est situé 50 rue Emile 
Combes, 34170 CASTELNAU-LE-LEZ, est autorisé à fonctionner  sur les 3 sites suivants :  

 
- 25 Rue de Provence  34170 CASTELNAU-LE-LEZ n° FINESS : 340019942,  
- 12 Rue de la Poulaillère 34290 LE CRES n° FINESS : 340019931, 
- 50 rue Emile Combes 34170 CASTELNAU-LE-LEZ n° FINESS : 340019926. 

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-14-00006 - Arrêté ARS Occitanie 2021-2724 portant modification d'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOPOLE sise 50 rue Emile Combes, 34170 CASTELNAU-LE-LEZ 7



Agence Régionale de Santé Occitanie    

26-28 Parc-Club du Millénaire  Tous mobilisés pour la santé 

1 025, rue Henri Becquerel - CS 30001  de 6 millions de personnes en Occitanie 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 - Tél : 04 67 07 20 07  www.prs.occitanie-sante.fr 

   

www.occitanie.ars.sante.fr 
 
 

-  
Article 2 :  La société d’exercice libéral « BIOPOLE » est représentée par les biologistes co-responsables   

           suivants : 
 

    -Madame Julie Anne ROUVIERE, pharmacien biologiste, 
-Monsieur Luc BOURDIOL, médecin biologiste, 

 
Les biologistes associés sont : 
 
- Madame Noémie DELLA-PINA , pharmacien biologiste. 
 

Article 3 :  Toute modification relative à l’organisation générale du laboratoire ainsi que toute modification 
apportée à sa structure juridique et financière du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité 
par la SELAS BIOPOLE doivent être déclarées à l’Agence Régionale de Santé Occitanie. 

 
Article 4 :  La présente décision peut faire l’objet, dans un délai de deux mois suivant sa notification, ou le cas 

échéant sa publication au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région Occitanie 
d’un recours administratif et/ou d’un recours contentieux devant le tribunal administratif 
territorialement compétent. Le Tribunal Administratif peut être saisi par l’application informatique 
« Télérecours citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr.  

  
Article 5  : La présente décision est notifiée au président de la SELAS BIOPOLE.  

 
Article 6 :  La présente décision est publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Occitanie. 

 

Fait à Montpellier, le 14 juin 2021   

 
                                                           Pour le Directeur général  

de l’Agence régionale de santé Occitanie  
et par délégation,  
Le Directeur du Premier recours, 
 
 

                           Pascal DURAND                      
 
 
 

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-14-00006 - Arrêté ARS Occitanie 2021-2724 portant modification d'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOPOLE sise 50 rue Emile Combes, 34170 CASTELNAU-LE-LEZ 8



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00027

Arrêté N°2021-2391 CH Narbonne DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00027 - Arrêté N°2021-2391 CH Narbonne DMA, ACE 2021 et coeff SSR 9



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00027 - Arrêté N°2021-2391 CH Narbonne DMA, ACE 2021 et coeff SSR 10



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00027 - Arrêté N°2021-2391 CH Narbonne DMA, ACE 2021 et coeff SSR 11



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00027 - Arrêté N°2021-2391 CH Narbonne DMA, ACE 2021 et coeff SSR 12



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00027 - Arrêté N°2021-2391 CH Narbonne DMA, ACE 2021 et coeff SSR 13



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00028

Arrêté N°2021-2392 CH Limoux DMA, ACE 2021

et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00028 - Arrêté N°2021-2392 CH Limoux DMA, ACE 2021 et coeff SSR 14



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00028 - Arrêté N°2021-2392 CH Limoux DMA, ACE 2021 et coeff SSR 15



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00028 - Arrêté N°2021-2392 CH Limoux DMA, ACE 2021 et coeff SSR 16



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00028 - Arrêté N°2021-2392 CH Limoux DMA, ACE 2021 et coeff SSR 17



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00028 - Arrêté N°2021-2392 CH Limoux DMA, ACE 2021 et coeff SSR 18



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00029

Arrêté N°2021-2393 CH Lézignan DMA, ACE 2021

et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00029 - Arrêté N°2021-2393 CH Lézignan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 19



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00029 - Arrêté N°2021-2393 CH Lézignan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 20



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00029 - Arrêté N°2021-2393 CH Lézignan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 21



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00029 - Arrêté N°2021-2393 CH Lézignan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 22



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00029 - Arrêté N°2021-2393 CH Lézignan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 23



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00030

Arrêté N°2021-2394 CH Port la Nouvelle DMA,

ACE 2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00030 - Arrêté N°2021-2394 CH Port la Nouvelle DMA, ACE 2021 et coeff SSR 24



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00030 - Arrêté N°2021-2394 CH Port la Nouvelle DMA, ACE 2021 et coeff SSR 25



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00030 - Arrêté N°2021-2394 CH Port la Nouvelle DMA, ACE 2021 et coeff SSR 26



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00030 - Arrêté N°2021-2394 CH Port la Nouvelle DMA, ACE 2021 et coeff SSR 27



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00030 - Arrêté N°2021-2394 CH Port la Nouvelle DMA, ACE 2021 et coeff SSR 28



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00031

Arrêté N°2021-2395 USSAP AASM DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00031 - Arrêté N°2021-2395 USSAP AASM DMA, ACE 2021 et coeff SSR 29



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00031 - Arrêté N°2021-2395 USSAP AASM DMA, ACE 2021 et coeff SSR 30



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00031 - Arrêté N°2021-2395 USSAP AASM DMA, ACE 2021 et coeff SSR 31



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00031 - Arrêté N°2021-2395 USSAP AASM DMA, ACE 2021 et coeff SSR 32



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00031 - Arrêté N°2021-2395 USSAP AASM DMA, ACE 2021 et coeff SSR 33



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00032

Arrêté N°2021-2396 CH Millau DMA, ACE 2021 et

coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00032 - Arrêté N°2021-2396 CH Millau DMA, ACE 2021 et coeff SSR 34



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00032 - Arrêté N°2021-2396 CH Millau DMA, ACE 2021 et coeff SSR 35



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00032 - Arrêté N°2021-2396 CH Millau DMA, ACE 2021 et coeff SSR 36



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00032 - Arrêté N°2021-2396 CH Millau DMA, ACE 2021 et coeff SSR 37



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00032 - Arrêté N°2021-2396 CH Millau DMA, ACE 2021 et coeff SSR 38



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00033

Arrêté N°2021-2397 CH Emile Borel DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00033 - Arrêté N°2021-2397 CH Emile Borel DMA, ACE 2021 et coeff SSR 39



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00033 - Arrêté N°2021-2397 CH Emile Borel DMA, ACE 2021 et coeff SSR 40



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00033 - Arrêté N°2021-2397 CH Emile Borel DMA, ACE 2021 et coeff SSR 41



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00033 - Arrêté N°2021-2397 CH Emile Borel DMA, ACE 2021 et coeff SSR 42



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00033 - Arrêté N°2021-2397 CH Emile Borel DMA, ACE 2021 et coeff SSR 43



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00034

Arrêté N°2021-2398 CH Rodez DMA, ACE 2021 et

coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00034 - Arrêté N°2021-2398 CH Rodez DMA, ACE 2021 et coeff SSR 44



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00034 - Arrêté N°2021-2398 CH Rodez DMA, ACE 2021 et coeff SSR 45



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00034 - Arrêté N°2021-2398 CH Rodez DMA, ACE 2021 et coeff SSR 46



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00034 - Arrêté N°2021-2398 CH Rodez DMA, ACE 2021 et coeff SSR 47



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00034 - Arrêté N°2021-2398 CH Rodez DMA, ACE 2021 et coeff SSR 48



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00035

Arrêté N°2021-2399 CH Villefranche de

Rouergue DMA, ACE 2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00035 - Arrêté N°2021-2399 CH Villefranche de Rouergue DMA, ACE 2021 et coeff SSR 49



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00035 - Arrêté N°2021-2399 CH Villefranche de Rouergue DMA, ACE 2021 et coeff SSR 50



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00035 - Arrêté N°2021-2399 CH Villefranche de Rouergue DMA, ACE 2021 et coeff SSR 51



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00035 - Arrêté N°2021-2399 CH Villefranche de Rouergue DMA, ACE 2021 et coeff SSR 52



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00035 - Arrêté N°2021-2399 CH Villefranche de Rouergue DMA, ACE 2021 et coeff SSR 53



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00036

Arrêté N°2021-2400 CH Decazeville DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00036 - Arrêté N°2021-2400 CH Decazeville DMA, ACE 2021 et coeff SSR 54



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00036 - Arrêté N°2021-2400 CH Decazeville DMA, ACE 2021 et coeff SSR 55



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00036 - Arrêté N°2021-2400 CH Decazeville DMA, ACE 2021 et coeff SSR 56



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00036 - Arrêté N°2021-2400 CH Decazeville DMA, ACE 2021 et coeff SSR 57



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00036 - Arrêté N°2021-2400 CH Decazeville DMA, ACE 2021 et coeff SSR 58



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00037

Arrêté N°2021-2401 CH Saint Geniez d'Olt DMA,

ACE 2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00037 - Arrêté N°2021-2401 CH Saint Geniez d'Olt DMA, ACE 2021 et coeff SSR 59



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00037 - Arrêté N°2021-2401 CH Saint Geniez d'Olt DMA, ACE 2021 et coeff SSR 60



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00037 - Arrêté N°2021-2401 CH Saint Geniez d'Olt DMA, ACE 2021 et coeff SSR 61



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00037 - Arrêté N°2021-2401 CH Saint Geniez d'Olt DMA, ACE 2021 et coeff SSR 62



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00037 - Arrêté N°2021-2401 CH Saint Geniez d'Olt DMA, ACE 2021 et coeff SSR 63



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00039

Arrêté N°2021-2402 CH Espalion DMA, ACE 2021

et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00039 - Arrêté N°2021-2402 CH Espalion DMA, ACE 2021 et coeff SSR 64



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00039 - Arrêté N°2021-2402 CH Espalion DMA, ACE 2021 et coeff SSR 65



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00039 - Arrêté N°2021-2402 CH Espalion DMA, ACE 2021 et coeff SSR 66



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00039 - Arrêté N°2021-2402 CH Espalion DMA, ACE 2021 et coeff SSR 67



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00039 - Arrêté N°2021-2402 CH Espalion DMA, ACE 2021 et coeff SSR 68



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00040

Arrêté N°2021-2403 CSSR la Clauze DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00040 - Arrêté N°2021-2403 CSSR la Clauze DMA, ACE 2021 et coeff SSR 69



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00040 - Arrêté N°2021-2403 CSSR la Clauze DMA, ACE 2021 et coeff SSR 70



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00040 - Arrêté N°2021-2403 CSSR la Clauze DMA, ACE 2021 et coeff SSR 71



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00040 - Arrêté N°2021-2403 CSSR la Clauze DMA, ACE 2021 et coeff SSR 72



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00040 - Arrêté N°2021-2403 CSSR la Clauze DMA, ACE 2021 et coeff SSR 73



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00041

Arrêté N°2021-2404 CH Maurice Fenaille DMA,

ACE 2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00041 - Arrêté N°2021-2404 CH Maurice Fenaille DMA, ACE 2021 et coeff SSR 74



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00041 - Arrêté N°2021-2404 CH Maurice Fenaille DMA, ACE 2021 et coeff SSR 75



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00041 - Arrêté N°2021-2404 CH Maurice Fenaille DMA, ACE 2021 et coeff SSR 76



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00041 - Arrêté N°2021-2404 CH Maurice Fenaille DMA, ACE 2021 et coeff SSR 77



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00041 - Arrêté N°2021-2404 CH Maurice Fenaille DMA, ACE 2021 et coeff SSR 78



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00042

Arrêté N°2021-2405 CH Vallon la Source DMA,

ACE 2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00042 - Arrêté N°2021-2405 CH Vallon la Source DMA, ACE 2021 et coeff SSR 79



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00042 - Arrêté N°2021-2405 CH Vallon la Source DMA, ACE 2021 et coeff SSR 80



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00042 - Arrêté N°2021-2405 CH Vallon la Source DMA, ACE 2021 et coeff SSR 81



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00042 - Arrêté N°2021-2405 CH Vallon la Source DMA, ACE 2021 et coeff SSR 82



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00042 - Arrêté N°2021-2405 CH Vallon la Source DMA, ACE 2021 et coeff SSR 83



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00043

Arrêté N°2021-2406 CENTRE DE SSR Les Cadières

DMA, ACE 2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00043 - Arrêté N°2021-2406 CENTRE DE SSR Les Cadières DMA, ACE 2021 et coeff SSR 84



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00043 - Arrêté N°2021-2406 CENTRE DE SSR Les Cadières DMA, ACE 2021 et coeff SSR 85



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00043 - Arrêté N°2021-2406 CENTRE DE SSR Les Cadières DMA, ACE 2021 et coeff SSR 86



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00043 - Arrêté N°2021-2406 CENTRE DE SSR Les Cadières DMA, ACE 2021 et coeff SSR 87



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00043 - Arrêté N°2021-2406 CENTRE DE SSR Les Cadières DMA, ACE 2021 et coeff SSR 88



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00044

Arrêté N°2021-2407 Centre l'Egrégore UGECAM

DMA, ACE 2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00044 - Arrêté N°2021-2407 Centre l'Egrégore UGECAM DMA, ACE 2021 et coeff SSR 89



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00044 - Arrêté N°2021-2407 Centre l'Egrégore UGECAM DMA, ACE 2021 et coeff SSR 90



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00044 - Arrêté N°2021-2407 Centre l'Egrégore UGECAM DMA, ACE 2021 et coeff SSR 91



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00044 - Arrêté N°2021-2407 Centre l'Egrégore UGECAM DMA, ACE 2021 et coeff SSR 92



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00044 - Arrêté N°2021-2407 Centre l'Egrégore UGECAM DMA, ACE 2021 et coeff SSR 93



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00045

Arrêté N°2021-2408 CHU Nîmes DMA, ACE 2021

et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00045 - Arrêté N°2021-2408 CHU Nîmes DMA, ACE 2021 et coeff SSR 94



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00045 - Arrêté N°2021-2408 CHU Nîmes DMA, ACE 2021 et coeff SSR 95



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00045 - Arrêté N°2021-2408 CHU Nîmes DMA, ACE 2021 et coeff SSR 96



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00045 - Arrêté N°2021-2408 CHU Nîmes DMA, ACE 2021 et coeff SSR 97



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00045 - Arrêté N°2021-2408 CHU Nîmes DMA, ACE 2021 et coeff SSR 98



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00046

Arrêté N°2021-2409 CH Alès DMA, ACE 2021 et

coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00046 - Arrêté N°2021-2409 CH Alès DMA, ACE 2021 et coeff SSR 99



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00046 - Arrêté N°2021-2409 CH Alès DMA, ACE 2021 et coeff SSR 100



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00046 - Arrêté N°2021-2409 CH Alès DMA, ACE 2021 et coeff SSR 101



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00046 - Arrêté N°2021-2409 CH Alès DMA, ACE 2021 et coeff SSR 102



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00046 - Arrêté N°2021-2409 CH Alès DMA, ACE 2021 et coeff SSR 103



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00047

Arrêté N°2021-2410 CH Pont Saint Esprit DMA,

ACE 2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00047 - Arrêté N°2021-2410 CH Pont Saint Esprit DMA, ACE 2021 et coeff SSR 104



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00047 - Arrêté N°2021-2410 CH Pont Saint Esprit DMA, ACE 2021 et coeff SSR 105



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00047 - Arrêté N°2021-2410 CH Pont Saint Esprit DMA, ACE 2021 et coeff SSR 106



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00047 - Arrêté N°2021-2410 CH Pont Saint Esprit DMA, ACE 2021 et coeff SSR 107



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00047 - Arrêté N°2021-2410 CH Pont Saint Esprit DMA, ACE 2021 et coeff SSR 108



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00048

Arrêté N°2021-2411 CH Uzès DMA, ACE 2021 et

coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00048 - Arrêté N°2021-2411 CH Uzès DMA, ACE 2021 et coeff SSR 109



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00048 - Arrêté N°2021-2411 CH Uzès DMA, ACE 2021 et coeff SSR 110



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00048 - Arrêté N°2021-2411 CH Uzès DMA, ACE 2021 et coeff SSR 111



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00048 - Arrêté N°2021-2411 CH Uzès DMA, ACE 2021 et coeff SSR 112



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00048 - Arrêté N°2021-2411 CH Uzès DMA, ACE 2021 et coeff SSR 113



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00049

Arrêté N°2021-2412 CH le Vigan DMA, ACE 2021

et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00049 - Arrêté N°2021-2412 CH le Vigan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 114



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00049 - Arrêté N°2021-2412 CH le Vigan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 115



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00049 - Arrêté N°2021-2412 CH le Vigan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 116



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00049 - Arrêté N°2021-2412 CH le Vigan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 117



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00049 - Arrêté N°2021-2412 CH le Vigan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 118



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00050

Arrêté N°2021-2413 MSM Pomarède DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00050 - Arrêté N°2021-2413 MSM Pomarède DMA, ACE 2021 et coeff SSR 119



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00050 - Arrêté N°2021-2413 MSM Pomarède DMA, ACE 2021 et coeff SSR 120



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00050 - Arrêté N°2021-2413 MSM Pomarède DMA, ACE 2021 et coeff SSR 121



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00050 - Arrêté N°2021-2413 MSM Pomarède DMA, ACE 2021 et coeff SSR 122



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00050 - Arrêté N°2021-2413 MSM Pomarède DMA, ACE 2021 et coeff SSR 123



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00051

Arrêté N°2021-2414 CH Ponteils DMA, ACE 2021

et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00051 - Arrêté N°2021-2414 CH Ponteils DMA, ACE 2021 et coeff SSR 124



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00051 - Arrêté N°2021-2414 CH Ponteils DMA, ACE 2021 et coeff SSR 125



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00051 - Arrêté N°2021-2414 CH Ponteils DMA, ACE 2021 et coeff SSR 126



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00051 - Arrêté N°2021-2414 CH Ponteils DMA, ACE 2021 et coeff SSR 127



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00051 - Arrêté N°2021-2414 CH Ponteils DMA, ACE 2021 et coeff SSR 128



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00052

Arrêté N°2021-2415 ARAMAV DMA, ACE 2021 et

coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00052 - Arrêté N°2021-2415 ARAMAV DMA, ACE 2021 et coeff SSR 129



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00052 - Arrêté N°2021-2415 ARAMAV DMA, ACE 2021 et coeff SSR 130



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00052 - Arrêté N°2021-2415 ARAMAV DMA, ACE 2021 et coeff SSR 131



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00052 - Arrêté N°2021-2415 ARAMAV DMA, ACE 2021 et coeff SSR 132



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00052 - Arrêté N°2021-2415 ARAMAV DMA, ACE 2021 et coeff SSR 133



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00053

Arrêté N°2021-2454 Centre Sainte Marie DMA,

ACE 2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00053 - Arrêté N°2021-2454 Centre Sainte Marie DMA, ACE 2021 et coeff SSR 134



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00053 - Arrêté N°2021-2454 Centre Sainte Marie DMA, ACE 2021 et coeff SSR 135



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00053 - Arrêté N°2021-2454 Centre Sainte Marie DMA, ACE 2021 et coeff SSR 136



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00053 - Arrêté N°2021-2454 Centre Sainte Marie DMA, ACE 2021 et coeff SSR 137



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00053 - Arrêté N°2021-2454 Centre Sainte Marie DMA, ACE 2021 et coeff SSR 138



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00054

Arrêté N°2021-2455 SSR Antrenas DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00054 - Arrêté N°2021-2455 SSR Antrenas DMA, ACE 2021 et coeff SSR 139



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00054 - Arrêté N°2021-2455 SSR Antrenas DMA, ACE 2021 et coeff SSR 140



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00054 - Arrêté N°2021-2455 SSR Antrenas DMA, ACE 2021 et coeff SSR 141



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00054 - Arrêté N°2021-2455 SSR Antrenas DMA, ACE 2021 et coeff SSR 142



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00054 - Arrêté N°2021-2455 SSR Antrenas DMA, ACE 2021 et coeff SSR 143



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00055

Arrêté N°2021-2456 CH Mende DMA, ACE 2021

et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00055 - Arrêté N°2021-2456 CH Mende DMA, ACE 2021 et coeff SSR 144



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00055 - Arrêté N°2021-2456 CH Mende DMA, ACE 2021 et coeff SSR 145



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00055 - Arrêté N°2021-2456 CH Mende DMA, ACE 2021 et coeff SSR 146



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00055 - Arrêté N°2021-2456 CH Mende DMA, ACE 2021 et coeff SSR 147



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00055 - Arrêté N°2021-2456 CH Mende DMA, ACE 2021 et coeff SSR 148



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00056

Arrêté N°2021-2457 CH Florac DMA, ACE 2021 et

coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00056 - Arrêté N°2021-2457 CH Florac DMA, ACE 2021 et coeff SSR 149



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00056 - Arrêté N°2021-2457 CH Florac DMA, ACE 2021 et coeff SSR 150



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00056 - Arrêté N°2021-2457 CH Florac DMA, ACE 2021 et coeff SSR 151



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00056 - Arrêté N°2021-2457 CH Florac DMA, ACE 2021 et coeff SSR 152



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00056 - Arrêté N°2021-2457 CH Florac DMA, ACE 2021 et coeff SSR 153



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00057

Arrêté N°2021-2458 CH Marvejols DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00057 - Arrêté N°2021-2458 CH Marvejols DMA, ACE 2021 et coeff SSR 154



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00057 - Arrêté N°2021-2458 CH Marvejols DMA, ACE 2021 et coeff SSR 155



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00057 - Arrêté N°2021-2458 CH Marvejols DMA, ACE 2021 et coeff SSR 156



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00057 - Arrêté N°2021-2458 CH Marvejols DMA, ACE 2021 et coeff SSR 157



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00057 - Arrêté N°2021-2458 CH Marvejols DMA, ACE 2021 et coeff SSR 158



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00058

Arrêté N°2021-2459 Centre le Boy, ACE 2021 et

coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00058 - Arrêté N°2021-2459 Centre le Boy, ACE 2021 et coeff SSR 159



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00058 - Arrêté N°2021-2459 Centre le Boy, ACE 2021 et coeff SSR 160



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00058 - Arrêté N°2021-2459 Centre le Boy, ACE 2021 et coeff SSR 161



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00058 - Arrêté N°2021-2459 Centre le Boy, ACE 2021 et coeff SSR 162



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00058 - Arrêté N°2021-2459 Centre le Boy, ACE 2021 et coeff SSR 163



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00059

Arrêté N°2021-2460 MR les Tilleuls DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00059 - Arrêté N°2021-2460 MR les Tilleuls DMA, ACE 2021 et coeff SSR 164



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00059 - Arrêté N°2021-2460 MR les Tilleuls DMA, ACE 2021 et coeff SSR 165



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00059 - Arrêté N°2021-2460 MR les Tilleuls DMA, ACE 2021 et coeff SSR 166



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00059 - Arrêté N°2021-2460 MR les Tilleuls DMA, ACE 2021 et coeff SSR 167



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00059 - Arrêté N°2021-2460 MR les Tilleuls DMA, ACE 2021 et coeff SSR 168



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00060

Arrêté N°2021-2461 CRF Montrodat DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00060 - Arrêté N°2021-2461 CRF Montrodat DMA, ACE 2021 et coeff SSR 169



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00060 - Arrêté N°2021-2461 CRF Montrodat DMA, ACE 2021 et coeff SSR 170



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00060 - Arrêté N°2021-2461 CRF Montrodat DMA, ACE 2021 et coeff SSR 171



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00060 - Arrêté N°2021-2461 CRF Montrodat DMA, ACE 2021 et coeff SSR 172



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00060 - Arrêté N°2021-2461 CRF Montrodat DMA, ACE 2021 et coeff SSR 173



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00061

Arrêté N°2021-2462 CH Lourdes DMA, ACE 2021

et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00061 - Arrêté N°2021-2462 CH Lourdes DMA, ACE 2021 et coeff SSR 174



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00061 - Arrêté N°2021-2462 CH Lourdes DMA, ACE 2021 et coeff SSR 175



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00061 - Arrêté N°2021-2462 CH Lourdes DMA, ACE 2021 et coeff SSR 176



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00061 - Arrêté N°2021-2462 CH Lourdes DMA, ACE 2021 et coeff SSR 177



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00061 - Arrêté N°2021-2462 CH Lourdes DMA, ACE 2021 et coeff SSR 178



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00062

Arrêté N°2021-2463 CH Bagnères de Bigorre

DMA, ACE 2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00062 - Arrêté N°2021-2463 CH Bagnères de Bigorre DMA, ACE 2021 et coeff SSR 179



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00062 - Arrêté N°2021-2463 CH Bagnères de Bigorre DMA, ACE 2021 et coeff SSR 180



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00062 - Arrêté N°2021-2463 CH Bagnères de Bigorre DMA, ACE 2021 et coeff SSR 181



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00062 - Arrêté N°2021-2463 CH Bagnères de Bigorre DMA, ACE 2021 et coeff SSR 182



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00062 - Arrêté N°2021-2463 CH Bagnères de Bigorre DMA, ACE 2021 et coeff SSR 183



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00063

Arrêté N°2021-2464 CH Lannemezan DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00063 - Arrêté N°2021-2464 CH Lannemezan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 184



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00063 - Arrêté N°2021-2464 CH Lannemezan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 185



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00063 - Arrêté N°2021-2464 CH Lannemezan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 186



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00063 - Arrêté N°2021-2464 CH Lannemezan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 187



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00063 - Arrêté N°2021-2464 CH Lannemezan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 188



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00064

Arrêté N°2021-2465 CH Montaigu DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00064 - Arrêté N°2021-2465 CH Montaigu DMA, ACE 2021 et coeff SSR 189



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00064 - Arrêté N°2021-2465 CH Montaigu DMA, ACE 2021 et coeff SSR 190



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00064 - Arrêté N°2021-2465 CH Montaigu DMA, ACE 2021 et coeff SSR 191



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00064 - Arrêté N°2021-2465 CH Montaigu DMA, ACE 2021 et coeff SSR 192



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00064 - Arrêté N°2021-2465 CH Montaigu DMA, ACE 2021 et coeff SSR 193



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00065

Arrêté N°2021-2466 Centre Arbizon DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00065 - Arrêté N°2021-2466 Centre Arbizon DMA, ACE 2021 et coeff SSR 194



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00065 - Arrêté N°2021-2466 Centre Arbizon DMA, ACE 2021 et coeff SSR 195



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00065 - Arrêté N°2021-2466 Centre Arbizon DMA, ACE 2021 et coeff SSR 196



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00065 - Arrêté N°2021-2466 Centre Arbizon DMA, ACE 2021 et coeff SSR 197



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00065 - Arrêté N°2021-2466 Centre Arbizon DMA, ACE 2021 et coeff SSR 198



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00066

Arrêté N°2021-2467 CH Bigorre DMA, ACE 2021

et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00066 - Arrêté N°2021-2467 CH Bigorre DMA, ACE 2021 et coeff SSR 199



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00066 - Arrêté N°2021-2467 CH Bigorre DMA, ACE 2021 et coeff SSR 200



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00066 - Arrêté N°2021-2467 CH Bigorre DMA, ACE 2021 et coeff SSR 201



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00066 - Arrêté N°2021-2467 CH Bigorre DMA, ACE 2021 et coeff SSR 202



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00066 - Arrêté N°2021-2467 CH Bigorre DMA, ACE 2021 et coeff SSR 203



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00068

Arrêté N°2021-2468 GCS PSC DMA, ACE 2021 et

coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00068 - Arrêté N°2021-2468 GCS PSC DMA, ACE 2021 et coeff SSR 204



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00068 - Arrêté N°2021-2468 GCS PSC DMA, ACE 2021 et coeff SSR 205



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00068 - Arrêté N°2021-2468 GCS PSC DMA, ACE 2021 et coeff SSR 206



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00068 - Arrêté N°2021-2468 GCS PSC DMA, ACE 2021 et coeff SSR 207



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00068 - Arrêté N°2021-2468 GCS PSC DMA, ACE 2021 et coeff SSR 208



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00069

Arrêté N°2021-2469 Pôle santé du Roussillon

DMA, ACE 2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00069 - Arrêté N°2021-2469 Pôle santé du Roussillon DMA, ACE 2021 et coeff SSR 209



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00069 - Arrêté N°2021-2469 Pôle santé du Roussillon DMA, ACE 2021 et coeff SSR 210



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00069 - Arrêté N°2021-2469 Pôle santé du Roussillon DMA, ACE 2021 et coeff SSR 211



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00069 - Arrêté N°2021-2469 Pôle santé du Roussillon DMA, ACE 2021 et coeff SSR 212



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00069 - Arrêté N°2021-2469 Pôle santé du Roussillon DMA, ACE 2021 et coeff SSR 213



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00070

Arrêté N°2021-2470 CSSR Vallespir DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00070 - Arrêté N°2021-2470 CSSR Vallespir DMA, ACE 2021 et coeff SSR 214



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00070 - Arrêté N°2021-2470 CSSR Vallespir DMA, ACE 2021 et coeff SSR 215



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00070 - Arrêté N°2021-2470 CSSR Vallespir DMA, ACE 2021 et coeff SSR 216



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00070 - Arrêté N°2021-2470 CSSR Vallespir DMA, ACE 2021 et coeff SSR 217



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00070 - Arrêté N°2021-2470 CSSR Vallespir DMA, ACE 2021 et coeff SSR 218



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00071

Arrêté N°2021-2471 CH Perpignan DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00071 - Arrêté N°2021-2471 CH Perpignan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 219



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00071 - Arrêté N°2021-2471 CH Perpignan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 220



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00071 - Arrêté N°2021-2471 CH Perpignan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 221



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00071 - Arrêté N°2021-2471 CH Perpignan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 222



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00071 - Arrêté N°2021-2471 CH Perpignan DMA, ACE 2021 et coeff SSR 223



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00072

Arrêté N°2021-2472 CH Prades DMA, ACE 2021

et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00072 - Arrêté N°2021-2472 CH Prades DMA, ACE 2021 et coeff SSR 224



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00072 - Arrêté N°2021-2472 CH Prades DMA, ACE 2021 et coeff SSR 225



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00072 - Arrêté N°2021-2472 CH Prades DMA, ACE 2021 et coeff SSR 226



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00072 - Arrêté N°2021-2472 CH Prades DMA, ACE 2021 et coeff SSR 227



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00072 - Arrêté N°2021-2472 CH Prades DMA, ACE 2021 et coeff SSR 228



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00067

Arrêté N°2021-2473 Clinique le Refuge

Protestant DMA, ACE 2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00067 - Arrêté N°2021-2473 Clinique le Refuge Protestant DMA, ACE 2021 et coeff SSR 229



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00067 - Arrêté N°2021-2473 Clinique le Refuge Protestant DMA, ACE 2021 et coeff SSR 230



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00067 - Arrêté N°2021-2473 Clinique le Refuge Protestant DMA, ACE 2021 et coeff SSR 231



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00067 - Arrêté N°2021-2473 Clinique le Refuge Protestant DMA, ACE 2021 et coeff SSR 232



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00067 - Arrêté N°2021-2473 Clinique le Refuge Protestant DMA, ACE 2021 et coeff SSR 233



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00074

Arrêté N°2021-2474 CRF UMT Albi DMA, ACE

2021 et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00074 - Arrêté N°2021-2474 CRF UMT Albi DMA, ACE 2021 et coeff SSR 234



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00074 - Arrêté N°2021-2474 CRF UMT Albi DMA, ACE 2021 et coeff SSR 235



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00074 - Arrêté N°2021-2474 CRF UMT Albi DMA, ACE 2021 et coeff SSR 236



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00074 - Arrêté N°2021-2474 CRF UMT Albi DMA, ACE 2021 et coeff SSR 237



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00074 - Arrêté N°2021-2474 CRF UMT Albi DMA, ACE 2021 et coeff SSR 238



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-19-00073

Arrêté N°2021-2475 CH Gaillac DMA, ACE 2021

et coeff SSR

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00073 - Arrêté N°2021-2475 CH Gaillac DMA, ACE 2021 et coeff SSR 239



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00073 - Arrêté N°2021-2475 CH Gaillac DMA, ACE 2021 et coeff SSR 240



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00073 - Arrêté N°2021-2475 CH Gaillac DMA, ACE 2021 et coeff SSR 241



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00073 - Arrêté N°2021-2475 CH Gaillac DMA, ACE 2021 et coeff SSR 242



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-19-00073 - Arrêté N°2021-2475 CH Gaillac DMA, ACE 2021 et coeff SSR 243


